
Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР 

Гомельской области по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

23-24.12.2016 г.



1 кат. г.Гомель

1 кат. г.Гомель

место Очки

1 4-ГОЦОР МСиТ 91

2 23-"Клен" ДЮСШ 75

3 1-Светлогорск СДЮШОР №3 74

4 3-Жлобин ДЮСШ №1 66

5 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 56

6 21-Гомсельмаш СДЮШОР 39

7 15-"СОЖ" Гомель 31

8 7-Калинковичи СДЮШОР №2 30

9 9-Рогачев  ДЮСШ №1 27

10 17-ВСЗ СДЮШОР 25

11 20-Гомельстекло ДЮСШ 13

12 10-Мозырь СДЮШОР №2 12

13 19-СДЮШОР №7 Гомель 11

12-Речица ДЮСШ №2 0

место Очки

1 13-Житковичи ДЮСШ 68

2 6-Добруш ДЮСШ 43

3 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 27

4 14-Паричи СДЮШОР №4 26

5 18-Хойники ДЮСШ 25

6 26-Лоев ДЮСШ 13

7 5-Ельск СДЮШОР 10

8 8-Лельчицы СДЮШОР 10

9 25-Петриков ДЮСШ 9

10 11-Брагин СДЮШОР 3

11 24-Октябрьский ДЮСШ 1

22-Ветка СДЮШОР 0

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты (Район)

Команда

Главный секретарь соревнований: Паршина А.П.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мастич П.М.

Командные результаты (Город)

Команда



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек.РБ  2.36,08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

159

176

Пищало Давид

Литвиненко Дмитрий

Гусаковский Виталий

1-Светлогорск 2.50,38 2 8

2

198

200

Косарев Егор

Рогалевич Евгений

Некрашевич Алексей

13-Житковичи 2.55,19 2 7

3 43

Богданович Антон

Абдурахимов Даниил

Кузнецов Артем

3-Жлобин 2.56,63 3 6

4

171

170

174

Новик Денис

Гусаков Василий

Цыганков Владислав

7-Калинковичи 2.57,51 3 5

5

81

80

84

Струк Сергей

Якушевич Игорь

Лавринович Ярослав

16-Житковичи 3.00,98 3 4

6

256

252

255

Долгачев Иван

Чернявский Алексей

Малашенко Максим

18-Хойники 3.01,39 3 3

7

9

4

8

Кушнир Владислав

Барсуков Владислав

Анисько Кирилл

10-Мозырь 3.12,80 1юн 2

8

155

177

197

Пинцевич Андрей

Выборных Никита

Гостенков Владислав

2-СДЮШОР №2 3.14,81 1юн 1

9

75

72

76

Бондаренко Василий

Рагожник Владимир

Тихончук Алексей

11-Брагин 3.17,77 1юн к

172

173

168

Шут Евгений

Тиковец Александр

Швед Андрей

15-"СОЖ" DNS - к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

Забег 1 Начало: 12:50 24.12.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 43

Богданович Антон

Абдурахимов Даниил

Кузнецов Артем

3-Жлобин к 2.56,63

2

256

252

255

Долгачев Иван

Чернявский Алексей

Малашенко Максим

18-Хойники к 3.01,39

3

9

4

8

Кушнир Владислав

Барсуков Владислав

Анисько Кирилл

10-Мозырь к 3.12,80

4

75

72

76

Бондаренко Василий

Рагожник Владимир

Тихончук Алексей

11-Брагин к 3.17,77

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

159

176

Пищало Давид

Литвиненко Дмитрий

Гусаковский Виталий

1-Светлогорск к 2.50,38

2

198

200

Косарев Егор

Рогалевич Евгений

Некрашевич Алексей

13-Житковичи к 2.55,19

3

171

170

174

Новик Денис

Гусаков Василий

Цыганков Владислав

7-Калинковичи к 2.57,51

4

81

80

84

Струк Сергей

Якушевич Игорь

Лавринович Ярослав

16-Житковичи к 3.00,98

5

155

177

197

Пинцевич Андрей

Выборных Никита

Гостенков Владислав

2-СДЮШОР №2 к 3.14,81

6

172

173

168

Шут Евгений

Тиковец Александр

Швед Андрей

15-"СОЖ" к DNS



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек.РБ  3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

184

193

Зыкова Алена

Болдыкова Виктория

Белобородова Елизавета

23-"Клен" 3.22,06 2 8

2

199

33

183

Курганкова Виктория

Бронова Маргарита

Мымрина Дарья

2-СДЮШОР №2 3.30,07 3 7

3

161

189

Макаревич Виктория

Ханеня Ксения

Ястапович Яна

13-Житковичи 3.31,31 3 6

4 41

Ковековдова Виктория

Тамкова Ксения

Альфара Александра

3-Жлобин 3.36,20 1юн 5

5

254

251

250

Семерник Аеастасия

Гордейчик Елизавета

Вообей Арина

18-Хойники 3.49,11 1юн 4

Лучшева Алина

Атрохова Елизавета

Шинкевич Марина

4-ГОЦОР DNS - к

Забег 1 Начало: 13:05 24.12.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

184

193

Зыкова Алена

Болдыкова Виктория

Белобородова Елизавета

23-"Клен" к 3.22,06

2

199

33

183

Курганкова Виктория

Бронова Маргарита

Мымрина Дарья

2-СДЮШОР №2 к 3.30,07

3

161

189

Макаревич Виктория

Ханеня Ксения

Ястапович Яна

13-Житковичи к 3.31,31

4 41

Ковековдова Виктория

Тамкова Ксения

Альфара Александра

3-Жлобин к 3.36,20

5

254

251

250

Семерник Аеастасия

Гордейчик Елизавета

Вообей Арина

18-Хойники к 3.49,11

6

Лучшева Алина

Атрохова Елизавета

Шинкевич Марина

4-ГОЦОР к DNS



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек.РБ  20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

 - 244 Головахо Сергей 26.11.2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" DQ(230.7а) - л Орлов Р.М.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 244 Головахо Сергей 26.11.2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" DQ(230.7а) л

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ  23.26,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Калиновская Оксана ..2001 6-Добруш ДЮСШ 34.01,85 2юн 8 Амелина Н.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Калиновская Оксана ..2001 6-Добруш ДЮСШ 34.01,85 к

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек.РБ  13.29,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Калиновская Оксана ..2001 6-Добруш ДЮСШ 18.28,44 1юн 8 Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Калиновская Оксана ..2001 6-Добруш ДЮСШ 18.28,44 к

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Алейников Денис ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 8,64 1 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Житковичи ДЮСШ 9,37 3 8 Платонов В. В.

3 197 Гостенков Владислав ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 10,25 1юн 7 Бутковская Е.И.

4 175 Мухин Вячеслав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,66 2юн л Мастич, Паршина, Гулевич

5 Пыжиков Павел ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 11,49 - л Мастич, Паршина, Гулевич

187 Стельмах Евгений 12.09.2001 20-Гомельстекло ДЮСШ DNS #Н/Д к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

Финал Начало: 12:15 24.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 193 Алейников Денис ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 8,64 л

4 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Житковичи ДЮСШ 9,37 к

3 197 Гостенков Владислав ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 10,25 к

6 175 Мухин Вячеслав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,66 л

1 Пыжиков Павел ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 11,49 л

5 187 Стельмах Евгений 12.09.2001 20-Гомельстекло ДЮСШ DNS к

Результат                       

Пр.    Фин.         



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 9,48 2 л Мастич, Паршина, Гулевич

2 171 Жукова Ангелина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 9,64 2 8 Смеян, Марченков

3 183 Горячкина Ольга ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,38 3 л Смеян, Марченков

4 157 Шараева Мария ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,40 3 7 Платонов В.В., Амелина Н.В.

5 169 Емельянова Анна ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 10,64 3 6 Соцкий,Пугачёва

6 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 10-Мозырь СДЮШОР №2 12,25 2юн 5 Шульга Л.В.

Финал Начало: 12:25 24.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 9,48 л

4 171 Жукова Ангелина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 9,64 к

2 183 Горячкина Ольга ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,38 л

5 157 Шараева Мария ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,40 к

1 169 Емельянова Анна ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 10,64 к

6 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 10-Мозырь СДЮШОР №2 12,25 к

Результат                       

Пр.    Фин.



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 7,44 7,17 1 8 Лобков А.В.

2 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 7,39 7,37 2 7 Вересова Г.И.

3 168 Швед Андрей 26.04.2001 15-"СОЖ" Мозырь 7,50 7,39 2 6 Балбуцкий И.И.

4 43 Кузнецов Артем 10.04.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,39 7,46 2 5 Боленков В.С.

5 195 Гапеев Илья 04.02.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 7,54 7,48 2 4 Котоликов С.А.Ковалев

6 155 Пинцевич Андрей 01.07.2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,61 7,68 2 3 Борсук Т.И.

7 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,65 3 л Михайловский Г.С.

8 177 Выборных Никита ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,72 3 2 Бутковская Е.И.

9 200 Кирчевский Дмитрий ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 7,84 3 1 Соцкий,Пугачёва

10 72 Васельков Дмитрий ..2001 12-Речица ДЮСШ №2 7,85 3 к Стариков А.В.

11 153 Неруш Данила ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 7,88 3 к Сухоцкий

12 170 Лобанов Максим ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 7,90 3 к Турчин И.М.

13 169 Рагалевич Евгений 29.06.2001 13-Житковичи ДЮСШ 7,92 3 к Вотчиц А. Н.; Ханеня В. В.

14 8 Анисько Кирилл 22.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 7,95 3 к Шульга Л.В.

15 159 Буренков Павел ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР 7,97 3 к Волошко А.А.

16 163 Дубовец Андрей 27.04.2001 15-"СОЖ" Речица 8,01 3 к Мариевская З.П.

17 158 Алексеев Станислав 05.02.2001 Гомель УОР 8,03 3 л Платонов В.В.

18 198 Буров Максим …2001 23-"Клен" ДЮСШ 8,04 3 л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

19 Пыжиков Павел ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,13 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

20 158 Лосиков Валентин ..2001 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,13 1юн к Креса С.Н

21 187 Стельмах Евгений 12.09.2001 20-Гомельстекло ДЮСШ 8,17 1юн к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

22 166 Тур Владислав ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,24 1юн л Сухоцкий

23 168 Зырко Артем ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,40 1юн л Сухоцкий

24 78 Терещенко Александр 23.03.2000 11-Брагин СДЮШОР 8,51 2юн к Лисунова Т.В.

25 108 Кулаковский Виталий ..2000 22-Ветка СДЮШОР 8,65 2юн к Баранский И.И.

26 253 Петрусенко Сергей 09.11.2001 18-Хойники ДЮСШ 8,84 2юн к Дедицкий Д.С., Смольский С.М.

26 175 Мухин Вячеслав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,84 2юн л Мастич, Паршина, Гулевич

28 153 Кобылинский Артем ..2003 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,86 2юн л Крук А.И

4 Барсуков Владислав 21.01.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 DQ #Н/Д к Шульга Л.В.

156 Перепечаев Егор ..2002 19-СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д л Крук А.И

77 Мортиков Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Стариков А.В.

198 Дудко Кирилл 16.11.2000 4-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

9 Мочалов Владислав ..2001 6-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

153 Губоревич Илья ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

3 Вороненко Станислав ..2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Приходько Е.

48 Шамонин Дмитрий ..1999 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,34 1 в/к Ловецкий В.Н.

188 Бутковский Ян ..1999 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,36 2 в/к Бутковская Е.И.

160 Аширов Максад ..1998 Гомель ГОЦОР 7,44 2 в/к Козлов В.Н.

151 Паньков Александр ..1984 СОЖ Инваспорт DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

150 Гралько Роман ..1992 СОЖ Инваспорт DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

Результат                       

Пр.   Фин.



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 151 Вазовик Александр ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 7,17 к 7,44

3 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 7,37 к 7,39

6 168 Швед Андрей 26.04.2001 15-"СОЖ" Мозырь 7,39 к 7,50

4 43 Кузнецов Артем 10.04.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,46 к 7,39

2 195 Гапеев Илья 04.02.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 7,48 к 7,54

1 155 Пинцевич Андрей 01.07.2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,68 к 7,61

Забег 1 Начало: 14:15 23.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 7,39 к

6 200 Кирчевский Дмитрий ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 7,84 к

3 72 Васельков Дмитрий ..2001 12-Речица ДЮСШ №2 7,85 к

4 Пыжиков Павел ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,13 л

2 156 Перепечаев Егор ..2002 19-СДЮШОР №7 Гомель DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 155 Пинцевич Андрей 01.07.2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,61 к

5 158 Лосиков Валентин ..2001 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,13 к

6 168 Зырко Артем ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,40 л

2 77 Мортиков Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS л

4 198 Дудко Кирилл 16.11.2000 4-ГОЦОР МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 177 Выборных Никита ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,72 к

3 169 Рагалевич Евгений 29.06.2001 13-Житковичи ДЮСШ 7,92 к

2 166 Тур Владислав ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,24 л

6 153 Кобылинский Артем ..2003 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,86 л

5 9 Мочалов Владислав ..2001 6-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 4 Начало: 14:15 23.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 168 Швед Андрей 26.04.2001 15-"СОЖ" Мозырь 7,50 к

3 170 Лобанов Максим ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 7,90 к

2 8 Анисько Кирилл 22.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 7,95 к

5 187 Стельмах Евгений 12.09.2001 20-Гомельстекло ДЮСШ 8,17 к

6 153 Губоревич Илья ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР DNS л

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 43 Кузнецов Артем 10.04.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,39 к

5 195 Гапеев Илья 04.02.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 7,54 к

3 163 Дубовец Андрей 27.04.2001 15-"СОЖ" Речица 8,01 к

6 108 Кулаковский Виталий ..2000 22-Ветка СДЮШОР 8,65 к

2 3 Вороненко Станислав ..2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 DNS к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 151 Вазовик Александр ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 7,44 к

6 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,65 л

2 159 Буренков Павел ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР 7,97 к

4 198 Буров Максим …2001 23-"Клен" ДЮСШ 8,04 л

3 4 Барсуков Владислав 21.01.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 DQ к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 153 Неруш Данила ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 7,88 к

5 158 Алексеев Станислав 05.02.2001 Гомель УОР 8,03 л

4 78 Терещенко Александр 23.03.2000 11-Брагин СДЮШОР 8,51 к

3 253 Петрусенко Сергей 09.11.2001 18-Хойники ДЮСШ 8,84 к

6 175 Мухин Вячеслав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,84 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 48 Шамонин Дмитрий ..1999 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,34 в/к

4 188 Бутковский Ян ..1999 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 7,36 в/к

3 160 Аширов Максад ..1998 Гомель ГОЦОР 7,44 в/к

1 151 Паньков Александр ..1984 СОЖ Инваспорт DNS в/к

2 150 Гралько Роман ..1992 СОЖ Инваспорт DNS в/к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Злотникова Полина ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,04 8,00 1 8 Соцкий,Пугачёва,Ковалёв

2 196 Шинкевич Марина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,02 8,07 1 7 Смеян, Марченков

3 152 Приемко Екатерина ..2000 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,31 8,34 2 6 Крук А.И Курилин

4 134 Логутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 8,64 8,68 2 л Николаева Е.А,

5 189 Астапович Яна 01.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 8,86 8,82 3 5 Ханеня В. В.

6 153 Белых Екатерина ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 8,91 8,88 3 4 Лобков А.В.

7 33 Бронова Маргарита ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 9,04 3 3 Борсук Т.И.

8 156 Меркулова Ольга ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 9,10 3 2 Лобков А.В.

9 185 Круковская Светлана ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 9,47 1юн л Бутковский А.П.

10 10 Харамецкая Елена ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 9,52 1юн 1 ГринкевичВ.Ф.

11 175 Марченко Виктория ..2000 6-Добруш ДЮСШ 10,27 3юн к Амелина Н.В.

12 Морозова Милена ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,63 3юн к Амелина Н.В.

155 Чикизова Валерия ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР DNS #Н/Д к Лобков А.В.

Логачева Инна ..1998 Гомель ГОЦОР 8,76 3 в/к Козлов В.Н.

182 Зяблицова Анна 01.09.1999 13-Житковичи ДЮСШ DNS #Н/Д в/к Ханеня В. В.

Финал Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 161 Злотникова Полина ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,00 к 8,04

3 196 Шинкевич Марина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,07 к 8,02

5 152 Приемко Екатерина ..2000 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,34 к 8,31

6 134 Логутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 8,68 л 8,64

2 189 Астапович Яна 01.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 8,82 к 8,86

1 153 Белых Екатерина ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 8,88 к 8,91

Забег 1 Начало: 14:30 23.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 196 Шинкевич Марина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,02 к

6 161 Злотникова Полина ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 8,04 к

3 134 Логутина Маргарита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 8,64 л

5 189 Астапович Яна 01.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 8,86 к

2 155 Чикизова Валерия ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Приемко Екатерина ..2000 19-СДЮШОР №7 Гомель 8,31 к

2 153 Белых Екатерина ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 8,91 к

4 33 Бронова Маргарита ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 9,04 к

6 10 Харамецкая Елена ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 9,52 к

5 Морозова Милена ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,63 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

5 Логачева Инна ..1998 Гомель ГОЦОР 8,76 в/к

4 156 Меркулова Ольга ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 9,10 к

2 185 Круковская Светлана ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 9,47 л

3 175 Марченко Виктория ..2000 6-Добруш ДЮСШ 10,27 к

6 182 Зяблицова Анна 01.09.1999 13-Житковичи ДЮСШ DNS в/к

Результат                       

Пр.   Фин.

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши Рек.РБ  22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 24,02 23,36 1 8 Лобков А.В.

2 43 Кузнецов Артем 10.04.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 24,07 23,72 1 7 Боленков В.С.

3 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,09 24,19 2 6 Вересова Г.И.

4 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,13 24,62 2 5 Вересова Г.И.

5 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,30 24,66 2 4 Бандура Л.И., Плотонов

6 44 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 24,77 24,72 2 3 Ловецкий В.Н.

7 155 Пинцевич Андрей 01.07.2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 24,92 25,39 2 2 Борсук Т.И.

168 Швед Андрей 26.04.2001 15-"СОЖ" Мозырь 24,38 DNF(спр) 2 к Балбуцкий И.И.

9 72 Рагожник Владимир 10.08.2000 11-Брагин СДЮШОР 25,16 3 к Рыжик А.А.

10 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Житковичи ДЮСШ 25,21 3 к Платонов В. В.

11 195 Гапеев Илья 04.02.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 25,34 3 к Котоликов С.А.Ковалев

12 173 Тиковец Александр 27.11.2000 15-"СОЖ" Мозырь 25,35 3 к Догодькин В.Н.

13 256 Долгочёв Иван 08.10.2001 18-Хойники ДЮСШ 25,66 3 к Курилин О.А.,Смольский С.М.

14 8 Анисько Кирилл 22.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 25,72 3 к Шульга Л.В.

15 177 Выборных Никита ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 25,76 3 к Бутковская Е.И.

16 9 Кушнир Владислав 30.05.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 26,77 1юн к Шульга Л.В.

17 4 Барсуков Владислав 21.01.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 26,80 1юн к Шульга Л.В.

17 158 Алексеев Станислав 05.02.2001 Гомель УОР 26,80 1юн л Платонов В.В.

19 159 Буренков Павел ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР 27,08 1юн к Волошко А.А.

20 163 Дубовец Андрей 27.04.2001 15-"СОЖ" Речица 27,25 1юн к Мариевская З.П.

21 166 Тур Владислав ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 27,53 1юн л Сухоцкий

22 158 Лосиков Валентин ..2001 19-СДЮШОР №7 Гомель 27,75 1юн к Креса С.Н

23 188 Сороченко Дмитрий ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 28,13 1юн л Бутковская Е.И.

24 170 Лобанов Максим ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 28,23 1юн к Турчин И.М.

25 78 Терещенко Александр 23.03.2000 11-Брагин СДЮШОР 28,55 1юн к Лисунова Т.В.

153 Губоревич Илья ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР DQ(142.4.а) #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

169 Рагалевич Евгений 29.06.2001 13-Житковичи ДЮСШ DQ(162.7) #Н/Д к Вотчиц А. Н.; Ханеня В. В.

198 Буров Максим …2001 23-"Клен" ДЮСШ DQ(162.7) #Н/Д л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

144 Мицура Кирилл ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д л Афанасьев А.К.,Николаева Е.А,

49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Михайловский Г.С.

30 Новик Дмитрий 05.06.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Ловецкий В.Н.

252 Петрусенко Сергей 09.11.2001 18-Хойники ДЮСШ DNS #Н/Д к Дедицкий Д.С., Смольский С.М.

200 Кирчевский Дмитрий ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР DNS #Н/Д к Соцкий,Пугачёва

188 Бутковский Ян ..1999 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 23,74 1 в/к Бутковская Е.И.

151 Паньков Александр ..1984 СОЖ Инваспорт DNS #Н/Д в/к Кацуро В.Д.

Результат                       

Пр.   Фин.



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши

Финал В Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,66 к 24,30

2 44 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 24,72 к 24,77

1 155 Пинцевич Андрей 01.07.2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 25,39 к 24,92

4 168 Швед Андрей 26.04.2001 15-"СОЖ" Мозырь DNF(спр) к 24,38

Финал А Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

3 151 Вазовик Александр ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 23,36 к 24,02

4 43 Кузнецов Артем 10.04.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 23,72 к 24,07

2 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,19 к 24,09

1 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,62 к 24,13

Забег 1 Начало: 10:10 24.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Гусаковский Виталий 24.03.2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,13 к

1 173 Тиковец Александр 27.11.2000 15-"СОЖ" Мозырь 25,35 к

4 8 Анисько Кирилл 22.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 25,72 к

2 177 Выборных Никита ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 25,76 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,09 к

2 168 Швед Андрей 26.04.2001 15-"СОЖ" Мозырь 24,38 к

3 155 Пинцевич Андрей 01.07.2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 24,92 к

1 4 Барсуков Владислав 21.01.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 26,80 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 44 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 24,77 к

3 9 Кушнир Владислав 30.05.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 26,77 к

1 159 Буренков Павел ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР 27,08 к

2 144 Мицура Кирилл ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 151 Вазовик Александр ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 24,02 к

4 72 Рагожник Владимир 10.08.2000 11-Брагин СДЮШОР 25,16 к

1 195 Гапеев Илья 04.02.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 25,34 к

3 49 Жичко Евгений 06.04.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS л

24.12.2016

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши
Забег 5 Начало: 10:10 24.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 43 Кузнецов Артем 10.04.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 24,07 к

2 256 Долгочёв Иван 08.10.2001 18-Хойники ДЮСШ 25,66 к

1 78 Терещенко Александр 23.03.2000 11-Брагин СДЮШОР 28,55 к

3 153 Губоревич Илья ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР DQ(142.4.а) л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Житковичи ДЮСШ 25,21 к

1 30 Новик Дмитрий 05.06.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS л

3 252 Петрусенко Сергей 09.11.2001 18-Хойники ДЮСШ DNS к

4 200 Кирчевский Дмитрий ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР DNS к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 166 Тур Владислав ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 27,53 л

1 158 Лосиков Валентин ..2001 19-СДЮШОР №7 Гомель 27,75 к

3 170 Лобанов Максим ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 28,23 к

2 169 Рагалевич Евгений 29.06.2001 13-Житковичи ДЮСШ DQ(162.7) к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 24,30 к

4 158 Алексеев Станислав 05.02.2001 Гомель УОР 26,80 л

2 163 Дубовец Андрей 27.04.2001 15-"СОЖ" Речица 27,25 к

1 198 Буров Максим …2001 23-"Клен" ДЮСШ DQ(162.7) л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 188 Бутковский Ян ..1999 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 23,74 в/к

2 188 Сороченко Дмитрий ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 28,13 л

4 151 Паньков Александр ..1984 СОЖ Инваспорт DNS в/к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки Рек.РБ  24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 26,77 26,38 1 8 Смеян, Марченков

2 170 Лучшева Алина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 26,89 26,69 1 7 Мастич, Паршина, Гулевич

3 86 Довыденко Лолита ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 27,56 27,04 1 6 Шведов В.О.

4 152 Приемко Екатерина ..2000 19-СДЮШОР №7 Гомель 27,57 28,31 2 5 Крук А.И Курилин

5 131 Никалаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 27,96 27,75 2 4 Вересова Г.И., Николаева Е.А.

6 45 Тамкова Ксения 04.06.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 28,32 28,03 2 3 Ловецкий В.Н.

7 153 Белых Екатерина ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 29,40 29,55 3 2 Лобков А.В.

8 182 Праведная Анна …2003 23-"Клен" ДЮСШ 29,90 30,30 3 л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

9 169 Емельянова Анна ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 30,12 3 1 Соцкий,Пугачёва

10 189 Астапович Яна 01.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 30,17 3 к Ханеня В. В.

11 33 Бронова Маргарита ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 30,66 3 к Борсук Т.И.

12 41 Альфара Александра 11.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 31,34 3 к Боленков В.С.

13 10 Харамецкая Елена ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 31,71 1юн к ГринкевичВ.Ф.

14 185 Круковская Светлана ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 32,19 1юн л Бутковский А.П.

15 168 Булах Александра ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 32,88 1юн л Мастич, Паршина, Гулевич

16 250 Воробей Анна 16.12.2001 18-Хойники ДЮСШ 32,97 1юн к Кошмар А.М.

17 156 Меркулова Ольга ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 33,57 1юн к Лобков А.В.

18 9 Кароль Наталья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 34,02 2юн к ГринкевичВ.Ф.

19 20 Цалко Дарья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 35,41 2юн к ГринкевичВ.Ф.

155 Чикизова Валерия ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР DQ(142.4.а) #Н/Д к Лобков А.В.

17 Асташонок Дарья 18.05.2001 26-Лоев ДЮСШ DQ(163.3) #Н/Д к Концевенко О.И.

196 Дробышевская Юлия …2003 23-"Клен" ДЮСШ DQ(163.3) #Н/Д л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

180 Дранова Дарья …2003 23-"Клен" ДЮСШ DNS #Н/Д л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

175 Марченко Виктория ..2000 6-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

72 Рафалович Мария ..2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Шаюк Н.А.

182 Зяблицова Анна 01.09.1999 13-Житковичи ДЮСШ DNS #Н/Д в/к Ханеня В. В.

Финал В Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 131 Никалаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 27,75 к 27,96

4 45 Тамкова Ксения 04.06.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 28,03 к 28,32

2 153 Белых Екатерина ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 29,55 к 29,40

1 182 Праведная Анна …2003 23-"Клен" ДЮСШ 30,30 л 29,90

Финал А Начало: 12:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 196 Шинкевич Марина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 26,38 к 26,77

4 170 Лучшева Алина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 26,69 к 26,89

2 86 Довыденко Лолита ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 27,04 к 27,56

1 152 Приемко Екатерина ..2000 19-СДЮШОР №7 Гомель 28,31 к 27,57

Результат                       

Пр.   Фин.

24.12.2016

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:30 24.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 170 Лучшева Алина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 26,89 к

2 131 Никалаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 27,96 к

4 189 Астапович Яна 01.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 30,17 к

1 20 Цалко Дарья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 35,41 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 196 Шинкевич Марина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 26,77 к

4 153 Белых Екатерина ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 29,40 к

2 169 Емельянова Анна ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 30,12 к

1 17 Асташонок Дарья 18.05.2001 26-Лоев ДЮСШ DQ(163.3) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 33 Бронова Маргарита ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 30,66 к

1 156 Меркулова Ольга ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 33,57 к

2 180 Дранова Дарья …2003 23-"Клен" ДЮСШ DNS л

4 175 Марченко Виктория ..2000 6-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 4 Начало: 10:30 24.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 86 Довыденко Лолита ..2000 9-Рогачев  ДЮСШ №1 27,56 к

2 185 Круковская Светлана ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 32,19 л

3 155 Чикизова Валерия ..2000 17-ВСЗ СДЮШОР DQ(142.4.а) к

4 196 Дробышевская Юлия …2003 23-"Клен" ДЮСШ DQ(163.3) л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 182 Праведная Анна …2003 23-"Клен" ДЮСШ 29,90 л

2 41 Альфара Александра 11.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 31,34 к

1 250 Воробей Анна 16.12.2001 18-Хойники ДЮСШ 32,97 к

3 72 Рафалович Мария ..2001 9-Рогачев  ДЮСШ №1 DNS к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 152 Приемко Екатерина ..2000 19-СДЮШОР №7 Гомель 27,57 к

4 45 Тамкова Ксения 04.06.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 28,32 к

2 9 Кароль Наталья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 34,02 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Харамецкая Елена ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 31,71 к

3 168 Булах Александра ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 32,88 л

4 182 Зяблицова Анна 01.09.1999 13-Житковичи ДЮСШ DNS в/к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши   Рек.РБ  49,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 52,42 1 8 Бандура Л.И., Плотонов

2 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 54,36 2 7 Вересова Г.И.

3 44 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 54,91 2 6 Ловецкий В.Н.

4 256 Долгочёв Иван 08.10.2001 18-Хойники ДЮСШ 55,79 2 5 Курилин О.А.,Смольский С.М.

5 Струк Сергей 04.02.2000 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 57,51 3 4 Пешевич Д.Ю.

6 144 Мицура Кирилл ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 57,73 3 л Афанасьев А.К.,Николаева Е.А,

7 87 Шикин Максим ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 58,75 3 3 Гавриченко В.М., Шубенок Д.В.

8 72 Рагожник Владимир 10.08.2000 11-Брагин СДЮШОР 59,19 3 2 Рыжик А.А.

9 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 11-Брагин СДЮШОР 1.00,45 3 1 Ващило И.Н.

10 30 Новик Дмитрий 05.06.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.00,79 3 л Ловецкий В.Н.

11 76 Тихончук Алексей 21.01.2000 11-Брагин СДЮШОР 1.01,34 1юн к Гавриленко П.Н.

12 9 Кушнир Владислав 30.05.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 1.01,95 1юн к Шульга Л.В.

13 24 Харамецкий Артем ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 1.02,85 1юн к ЛатфулинА.Р.

14 179 Пикулин Андрей ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 1.04,16 1юн к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 14:50 23.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 256 Долгочёв Иван 08.10.2001 18-Хойники ДЮСШ 55,79 к

2 72 Рагожник Владимир 10.08.2000 11-Брагин СДЮШОР 59,19 к

3 76 Тихончук Алексей 21.01.2000 11-Брагин СДЮШОР 1.01,34 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Струк Сергей 04.02.2000 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 57,51 к

3 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 11-Брагин СДЮШОР 1.00,45 к

2 24 Харамецкий Артем ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 1.02,85 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 87 Шикин Максим ..2000 9-Рогачев  ДЮСШ №1 58,75 к

3 30 Новик Дмитрий 05.06.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.00,79 л

2 9 Кушнир Владислав 30.05.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 1.01,95 к

4 179 Пикулин Андрей ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 1.04,16 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Гвоздь Алексей ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 52,42 к

4 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 54,36 к

2 44 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 54,91 к

1 144 Мицура Кирилл ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 57,73 л



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки Рек.РБ  55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Лучшева Алина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 59,48 1 8 Мастич, Паршина, Гулевич

2 184 Зыкова Алена 23.07.2001 23-"Клен" ДЮСШ 1.02,68 2 7 Галкина С.В, бр.Родичевы

3 45 Тамкова Ксения 04.06.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.03,05 2 6 Ловецкий В.Н.

4 131 Никалаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 1.03,18 2 5 Вересова Г.И., Николаева Е.А.

5 199 Курганкова Виктория ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 1.03,20 2 4 Боленков В.С., Курилин О.А.

6 86 Довыденко Лолита ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 1.03,80 2 3 Шведов В.О.

7 23 Атрощенко Юлия 19.10.2001 26-Лоев ДЮСШ 1.05,53 2 2 Концевенко О.И.

8 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.06,98 3 1 Боленков В.С.

9 173 Булгакова Светлана ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 1.08,81 3 к Турчин И.М.

10 200 Короткевич Алина …2000 23-"Клен" ДЮСШ 1.09,16 3 л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

11 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 10-Мозырь СДЮШОР №2 1.11,46 1юн к Шульга Л.В.

12 41 Альфара Александра 11.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.11,97 1юн к Боленков В.С.

13 254 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 18-Хойники ДЮСШ 1.12,87 1юн к Смольский С.М., Бутковская Е.И.

14 250 Воробей Анна 16.12.2001 18-Хойники ДЮСШ 1.13,17 1юн к Кошмар А.М.

15 172 Манько Ольга ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 1.15,12 1юн к Турчин И.М.

16 9 Кароль Наталья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 1.21,66 2юн к ГринкевичВ.Ф.

Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 1.02,65 2 в/к Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 15:10 23.12.2016

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 173 Булгакова Светлана ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 1.08,81 к

2 200 Короткевич Алина …2000 23-"Клен" ДЮСШ 1.09,16 л

3 9 Кароль Наталья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 1.21,66 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 86 Довыденко Лолита ..2000 9-Рогачев  ДЮСШ №1 1.03,80 к

2 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.06,98 к

3 254 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 18-Хойники ДЮСШ 1.12,87 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Новикова Юлия ..1996 Гомель ГОЦОР 1.02,65 в/к

3 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 10-Мозырь СДЮШОР №2 1.11,46 к

2 250 Воробей Анна 16.12.2001 18-Хойники ДЮСШ 1.13,17 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 131 Никалаева Анастасия ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 1.03,18 к

2 23 Атрощенко Юлия 19.10.2001 26-Лоев ДЮСШ 1.05,53 к

1 41 Альфара Александра 11.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.11,97 к

4 172 Манько Ольга ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 1.15,12 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 170 Лучшева Алина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 59,48 к

1 184 Зыкова Алена 23.07.2001 23-"Клен" ДЮСШ 1.02,68 к

2 45 Тамкова Ксения 04.06.2001 3-Жлобин ДЮСШ №1 1.03,05 к

4 199 Курганкова Виктория ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 1.03,20 к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Старовойтов Станислав ..2000 14-Паричи СДЮШОР №4 2.01,27 1 8 Боскин.А.М.

2 198 Косарев Егор 05.10.2001 13-Житковичи ДЮСШ 2.05,55 2 7 Карпов В. К.; Бутковская Е. И.

3 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 2.06,68 2 6 Афанасьев А.К., Карпов

4 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 2.07,90 2 5 Николаева Е.А,

5 81 Струк Сергей 04.02.2000 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.11,20 2 4 Пешевич Д.Ю.

6 170 Гусаков Василий ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.12,12 2 3 Турчин И.М.

7 84 Лавринович Ярослав 04.03.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.16,13 3 2 Прокопович В.В.

8 253 Чернявский Алексей 07.12.2000 18-Хойники ДЮСШ 2.22,14 3 1 Саркисян В.Е., Найденко М.В.

9 87 Шикин Максим ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 2.23,12 1юн к Гавриченко В.М., Шубенок Д.В.

10 76 Тихончук Алексей 21.01.2000 11-Брагин СДЮШОР 2.24,13 1юн к Гавриленко П.Н.

11 162 Семененко Антон ..2000 5-Ельск СДЮШОР 2.25,24 1юн к Захаров И.А.

12 179 Пикулин Андрей ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,07 1юн к Турчин И.М.

13 79 Читаев Павел 30.01.2001 11-Брагин СДЮШОР 2.28,60 1юн к Камагуров П.К.

14 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 11-Брагин СДЮШОР 2.30,66 1юн к Ващило И.Н.

15 183 Рудинский  Павел 16.09.2002 14-Паричи СДЮШОР №4 2.30,70 1юн л Боскин.А.М.

16 172 Шут Евгений ..2001 15-"СОЖ" Жлобин 2.35,42 2юн к Борисевич Ю.А.

17 151 Евмененко Илья ..2002 19-СДЮШОР №7 Гомель 2.35,73 2юн л Крук А.И

11 Григорович Владимир 01.11.2000 26-Лоев ДЮСШ DNF - к Бондаренко Э.В.

77 Шкрабов Станислав ..2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS - к Гавриченко В.М.

153 Горбачев Владислав ..2001 19-СДЮШОР №7 Гомель DNS - к Крук А.И

Забег 1 Начало: 10:50 24.12.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 87 Шикин Максим ..2000 9-Рогачев  ДЮСШ №1 2.23,12 к

2 162 Семененко Антон ..2000 5-Ельск СДЮШОР 2.25,24 к

3 79 Читаев Павел 30.01.2001 11-Брагин СДЮШОР 2.28,60 к

4 73 Прусенок Дмитрий 11.05.2000 11-Брагин СДЮШОР 2.30,66 к

5 183 Рудинский  Павел 16.09.2002 14-Паричи СДЮШОР №4 2.30,70 л

6 151 Евмененко Илья ..2002 19-СДЮШОР №7 Гомель 2.35,73 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 84 Лавринович Ярослав 04.03.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.16,13 к

2 253 Чернявский Алексей 07.12.2000 18-Хойники ДЮСШ 2.22,14 к

3 76 Тихончук Алексей 21.01.2000 11-Брагин СДЮШОР 2.24,13 к

4 179 Пикулин Андрей ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.28,07 к

5 11 Григорович Владимир 01.11.2000 26-Лоев ДЮСШ DNF к

6 77 Шкрабов Станислав ..2001 9-Рогачев  ДЮСШ №1 DNS к

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 164 Старовойтов Станислав ..2000 14-Паричи СДЮШОР №4 2.01,27 к

2 198 Косарев Егор 05.10.2001 13-Житковичи ДЮСШ 2.05,55 к

3 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 2.06,68 к

4 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 2.07,90 к

5 81 Струк Сергей 04.02.2000 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 2.11,20 к

6 170 Гусаков Василий ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.12,12 к

7 172 Шут Евгений ..2001 15-"СОЖ" Жлобин 2.35,42 к

8 153 Горбачев Владислав ..2001 19-СДЮШОР №7 Гомель DNS к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Макаревич Виктория 20.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 2.31,68 2 8 Карпов В. К.; Бутковская Е. И.

2 23 Атрощенко Юлия 19.10.2001 26-Лоев ДЮСШ 2.31,72 2 7 Концевенко О.И.

3 199 Курганкова Виктория ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.33,80 2 6 Боленков В.С., Курилин О.А.

4 173 Булгакова Светлана ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.41,46 3 5 Турчин И.М.

5 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 2.44,14 3 4 Боленков В.С.

6 200 Короткевич Алина …2000 23-"Клен" ДЮСШ 2.45,16 3 л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

7 251 Семерник Анастасия ..2000 18-Хойники ДЮСШ 2.46,79 3 3 Кошмар А.М.

8 172 Манько Ольга ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.55,61 1юн 2 Турчин И.М.

9 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 3.19,93 3юн 1 Шульга Л.В.

10 20 Цалко Дарья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 3.25,06 3юн к ГринкевичВ.Ф.

155 Романович Милана ..2000 5-Ельск СДЮШОР DQ(163.3) - к Чадюк А.Н.

184 Зыкова Алена 23.07.2001 23-"Клен" ДЮСШ DQ(163.3) - к Галкина С.В, бр.Родичевы

254 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 18-Хойники ДЮСШ DNS - к Смольский С.М., Бутковская Е.И.

245 Астапович Ольга 27.06.1999 Мозырь УОР 2.40,03 3 в/к Турчин И.М., Бутковская Е.И.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:10 24.12.2016

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 200 Короткевич Алина …2000 23-"Клен" ДЮСШ 2.45,16 л

2 251 Семерник Анастасия ..2000 18-Хойники ДЮСШ 2.46,79 к

3 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 3.19,93 к

4 20 Цалко Дарья ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 3.25,06 к

5 254 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 18-Хойники ДЮСШ DNS к

6 155 Романович Милана ..2000 5-Ельск СДЮШОР DQ(163.3) к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 161 Макаревич Виктория 20.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 2.31,68 к

2 23 Атрощенко Юлия 19.10.2001 26-Лоев ДЮСШ 2.31,72 к

3 199 Курганкова Виктория ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.33,80 к

4 245 Астапович Ольга 27.06.1999 Мозырь УОР 2.40,03 в/к

5 173 Булгакова Светлана ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.41,46 к

6 46 Ковековдова Виктория 09.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 2.44,14 к

7 172 Манько Ольга ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 2.55,61 к

8 184 Зыкова Алена 23.07.2001 23-"Клен" ДЮСШ DQ(163.3) к



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши Рек.РБ  3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Старовойтов Станислав ..2000 14-Паричи СДЮШОР №4 4.16,34 2 8 Карпов В.К.

2 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 4-ГОЦОР МСиТ 4.19,34 2 7 Курилин О.А., Мастич П.М.

3 198 Косарев Егор 05.10.2001 13-Житковичи ДЮСШ 4.21,37 2 6 Карпов В. К.; Бутковская Е. И.

4 171 Новик Денис ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 4.21,38 2 5 Турчин И.М.

5 170 Гусаков Василий ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 4.27,41 3 4 Турчин И.М.

6 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 4.28,09 3 3 Николаева Е.А,

7 42 Богданович Антон 12.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 4.32,54 3 2 Бовтрель В.Л.

8 Шороп  Кирилл ..2001 14-Паричи СДЮШОР №4 4.34,43 3 1 Боскин.А.М.,Карпов В.К.

9 255 Малашенко Максим 03.03.2001 18-Хойники ДЮСШ 4.41,44 3 к Курилин О.А., Кузьменко Д.Н.

10 Лавринович Ярослав 04.03.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 4.43,91 3 к Прокопович В.В.

11 89 Демиденко Дмитрий 36657 25-Петриков ДЮСШ 4.44,95 3 к Коваленко С.И.

12 77 Шкрабов Станислав ..2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 4.49,76 1юн к Гавриченко В.М.

13 253 Чернявский Алексей 07.12.2000 18-Хойники ДЮСШ 4.50,79 1юн к Саркисян В.Е., Найденко М.В.

14 153 Беленький Денис ..2000 5-Ельск СДЮШОР 4.51,35 1юн к Захаров И.А.

15 74 Осипенко Александр 04.04.2001 11-Брагин СДЮШОР 4.53,22 1юн к Корхов В.М.

16 75 Бондаренко Василий 27.05.2001 11-Брагин СДЮШОР 5.08,84 1юн к Рыжик А.А.

17 162 Семененко Антон ..2000 5-Ельск СДЮШОР 5.09,05 1юн к Захаров И.А.

18 11 Григорович Владимир 01.11.2000 26-Лоев ДЮСШ 5.11,63 1юн к Бондаренко Э.В.

19 79 Читаев Павел 30.01.2001 11-Брагин СДЮШОР 5.13,14 2юн к Камагуров П.К.

20 174 Цыгонков Владислав ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 5.14,01 2юн к Шульга А.Д.

21 172 Шут Евгений ..2001 15-"СОЖ" Жлобин 5.14,02 2юн к Борисевич Ю.А.

22 195 Зеньковец Евгений ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 5.20,37 2юн к Трошко Е. А.

159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 DNF - к Афанасьев А.К., Карпов

#Н/Д



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Лавринович Ярослав 04.03.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 4.43,91 к

2 89 Демиденко Дмитрий 36657 25-Петриков ДЮСШ 4.44,95 к

3 77 Шкрабов Станислав ..2001 9-Рогачев  ДЮСШ №1 4.49,76 к

4 153 Беленький Денис ..2000 5-Ельск СДЮШОР 4.51,35 к

5 75 Бондаренко Василий 27.05.2001 11-Брагин СДЮШОР 5.08,84 к

6 162 Семененко Антон ..2000 5-Ельск СДЮШОР 5.09,05 к

7 11 Григорович Владимир 01.11.2000 26-Лоев ДЮСШ 5.11,63 к

8 79 Читаев Павел 30.01.2001 11-Брагин СДЮШОР 5.13,14 к

9 174 Цыгонков Владислав ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 5.14,01 к

10 172 Шут Евгений ..2001 15-"СОЖ" Жлобин 5.14,02 к

11 195 Зеньковец Евгений ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 5.20,37 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 164 Старовойтов Станислав ..2000 14-Паричи СДЮШОР №4 4.16,34 к

2 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 4-ГОЦОР МСиТ 4.19,34 к

3 198 Косарев Егор 05.10.2001 13-Житковичи ДЮСШ 4.21,37 к

4 171 Новик Денис ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 4.21,38 к

5 170 Гусаков Василий ..2000 7-Калинковичи СДЮШОР №2 4.27,41 к

6 175 Воробьев Никита ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 4.28,09 к

7 42 Богданович Антон 12.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 4.32,54 к

8 Шороп  Кирилл ..2001 14-Паричи СДЮШОР №4 4.34,43 к

9 255 Малашенко Максим 03.03.2001 18-Хойники ДЮСШ 4.41,44 к

10 253 Чернявский Алексей 07.12.2000 18-Хойники ДЮСШ 4.50,79 к

11 74 Осипенко Александр 04.04.2001 11-Брагин СДЮШОР 4.53,22 к

12 159 Пищало Давид ..2001 1-Светлогорск СДЮШОР №3 DNF к

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки Рек.РБ  4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Макаревич Виктория 20.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 5.06,07 2 8 Карпов В. К.; Бутковская Е. И.

2 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 23-"Клен" ДЮСШ 5.19,09 3 7 Захаренко В.А., Курилин О.А

3 153 Ханеня Ксения 27.08.2000 13-Житковичи ДЮСШ 5.40,92 3 6 Бутковская Е. И.; Ханеня В. В.

4 251 Семерник Анастасия ..2000 18-Хойники ДЮСШ 5.49,31 1юн 5 Кошмар А.М.

5 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 6.10,63 2юн 4 Шульга Л.В.

167 Бордак Людмила 13.07.2000 15-"СОЖ" Мозырь DNF - к Балбуцкий И.И.

245 Астапович Ольга 27.06.1999 Мозырь УОР 5.06,03 2 в/к Турчин И.М., Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 245 Астапович Ольга 27.06.1999 Мозырь УОР 5.06,03 в/к

2 161 Макаревич Виктория 20.07.2000 13-Житковичи ДЮСШ 5.06,07 к

3 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 23-"Клен" ДЮСШ 5.19,09 к

4 153 Ханеня Ксения 27.08.2000 13-Житковичи ДЮСШ 5.40,92 к

5 251 Семерник Анастасия ..2000 18-Хойники ДЮСШ 5.49,31 к

6 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 6.10,63 к

7 167 Бордак Людмила 13.07.2000 15-"СОЖ" Мозырь DNF к

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши Рек.РБ  8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 4-ГОЦОР МСиТ  9.40,42 2 8 Курилин О.А., Мастич П.М.

2 157 Шороп  Кирилл ..2001 14-Паричи СДЮШОР №4  9.49,75 3 7 Боскин.А.М.

3 171 Новик Денис ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 10.00,63 3 6 Турчин И.М.

4 42 Богданович Антон 12.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 10.07,76 3 5 Бовтрель В.Л.

5 255 Малашенко Максим 03.03.2001 18-Хойники ДЮСШ 10.11,22 3 4 Курилин О.А., Кузьменко Д.Н.

6 89 Демиденко Дмитрий 11.05.2000 25-Петриков ДЮСШ 10.24,43 1юн 3 Коваленко С.И.

7 198 Барсуков  Дмитрий 05.12.2001 14-Паричи СДЮШОР №4 10.39,41 1юн 2 КовальчкА.Т.

8 153 Беленький Денис ..2000 5-Ельск СДЮШОР 10.40,36 1юн 1 Захаров И.А.

9 189 Голубинский Игорь 03.07.2002 14-Паричи СДЮШОР №4 10.50,65 1юн л Боскин.А.М.

10 75 Бондаренко Василий 27.05.2001 11-Брагин СДЮШОР 10.56,70 1юн к Рыжик А.А.

11 74 Осипенко Александр 04.04.2001 11-Брагин СДЮШОР 11.04,15 2юн к Корхов В.М.

12 174 Цыгонков Владислав ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 11.15,75 2юн к Шульга А.Д.

182 Воронец  Владислав 16.01.2005 14-Паричи СДЮШОР №4 DNS - л Боскин.А.М.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 4-ГОЦОР МСиТ  9.40,42 к

6 157 Шороп  Кирилл ..2001 14-Паричи СДЮШОР №4  9.49,75 к

8 171 Новик Денис ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 10.00,63 к

1 42 Богданович Антон 12.05.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 10.07,76 к

13 255 Малашенко Максим 03.03.2001 18-Хойники ДЮСШ 10.11,22 к

4 89 Демиденко Дмитрий 11.05.2000 25-Петриков ДЮСШ 10.24,43 к

12 198 Барсуков  Дмитрий 05.12.2001 14-Паричи СДЮШОР №4 10.39,41 к

5 153 Беленький Денис ..2000 5-Ельск СДЮШОР 10.40,36 к

11 189 Голубинский Игорь 03.07.2002 14-Паричи СДЮШОР №4 10.50,65 л

3 75 Бондаренко Василий 27.05.2001 11-Брагин СДЮШОР 10.56,70 к

2 74 Осипенко Александр 04.04.2001 11-Брагин СДЮШОР 11.04,15 к

9 174 Цыгонков Владислав ..2001 7-Калинковичи СДЮШОР №2 11.15,75 к

10 182 Воронец  Владислав 16.01.2005 14-Паричи СДЮШОР №4 DNS л

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки Рек.РБ  9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Воронец  Виктория 27.12.2003 14-Паричи СДЮШОР №4 10.49,82 2 л Боскин.А.М.

2 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 23-"Клен" ДЮСШ 11.45,68 3 8 Захаренко В.А., Курилин О.А

3 153 Ханеня Ксения 27.08.2000 13-Житковичи ДЮСШ 12.11,01 3 7 Бутковская Е. И.; Ханеня В. В.

167 Бордак Людмила 13.07.2000 15-"СОЖ" Мозырь DNS - к Балбуцкий И.И.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 777 Воронец  Виктория 27.12.2003 14-Паричи СДЮШОР №4 10.49,82 л

4 153 Балдыкова Виктория 05.06.2001 23-"Клен" ДЮСШ 11.45,68 к

1 153 Ханеня Ксения 27.08.2000 13-Житковичи ДЮСШ 12.11,01 к

3 167 Бордак Людмила 13.07.2000 15-"СОЖ" Мозырь DNS к

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 173 Савельев Сергей ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 12,36 3 8 Соцкий,Пугачёва,Ковалёв

2 84 Болдырев Артем ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 11,77 1юн 7 Гавриченко В.М.

162 Рачков Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

177 Гаврилов Вадим ..2000 ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Мастич, Паршина

168 Зырко Артем ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР NM #Н/Д л Сухоцкий

169 Неруш Данила ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР NM #Н/Д к Сухоцкий

192 Давыденко Максим ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР NM #Н/Д к Сухоцкий

9 Мочалов Владислав ..2001 6-Добруш ДЮСШ DQ(142.4.а) к Амелина Н.В.

20 Запорожец Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Стариков А.В.

112 Бондаренко Егор ..2000 15-"СОЖ" Жлобин DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 162 Рачков Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х х х х х х

к 84 Болдырев Артем ..2000 9-Рогачев  ДЮСШ №1 11,54 11,71 х 11,54 11,77 х

к 112 Бондаренко Егор ..2000 15-"СОЖ" Жлобин DNS

л 168 Зырко Артем ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР х х х х х х

л 20 Запорожец Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS

к 192 Давыденко Максим ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР х х х х х х

к 169 Неруш Данила ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР х х х х х х

к 9 Мочалов Владислав ..2001 6-Добруш ДЮСШ DQ(142.4.а)

к 173 Савельев Сергей ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 11,81 11,67 11,81 12,35 12,36 х

л 177 Гаврилов Вадим ..2000 ГОЦОР МСиТ х х х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Праскушкина Анна ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,86 3 8 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

2 170 Швайликова Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,80 3 л Содель, Селивёерстов

3 164 Шарманова Ксения 23.07.2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,80 3 л Мастич, Паршина, Леонов

4 157 Шараева Мария ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,79 3 7 Платонов В.В., Амелина Н.В.

5 Белобородова Елизавета 26.04.2000 23-"Клен" ДЮСШ 10,73 3 6 Каменец Е.В, Коволев В.И

6 Иванова Валерия 23.11.2000 23-"Клен" ДЮСШ 10,70 3 5 Климова Е.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

7 154 Зубрякова Владлена 15.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 10,04 1юн л Кацуро В.Д.

8 75 Волкова Анастасия ..2003 12-Речица ДЮСШ №2 9,82 1юн л Стариков А.В.

182 Праведная Анна …2003 23-"Клен" ДЮСШ DNS #Н/Д л Асауляк А.В, Климова Е.А, Матвеенко О.М

Медведева Мария ..1999 Гомель УОР 11,30 2 в/к Солдатенко А.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 191 Праскушкина Анна ..2001 6-Добруш ДЮСШ 10,70 х х х 10,15 10,86

л 154 Зубрякова Владлена 15.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 9,67 9,33 9,58 9,80 10,04 9,93

л 182 Праведная Анна …2003 23-"Клен" ДЮСШ DNS

л 164 Шарманова Ксения 23.07.2001 4-ГОЦОР МСиТ х х 10,80 х х х

к 157 Шараева Мария ..2001 6-Добруш ДЮСШ х х 10,74 10,79 х х

л 75 Волкова Анастасия ..2003 12-Речица ДЮСШ №2 х х х 9,82 х 9,67

к Иванова Валерия 23.11.2000 23-"Клен" ДЮСШ х 10,70 х х х 10,55

л 170 Швайликова Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х х х 10,51 10,41 10,80

к Белобородова Елизавета 26.04.2000 23-"Клен" ДЮСШ 10,73 х 10,57 10,15 10,71 10,66

в/к Медведева Мария ..1999 Гомель УОР 11,30 11,02 10,13

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Майстренко Александр 27.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 6,25 2 8 Кацуро В.Д.

2 84 Болдырев Артем ..2000 9-Рогачев ДЮСШ №1 5,94 3 7 Гавриченко В.М.

3 193 Протасюк Михаил 16.01.2001 Гомель УОР 5,90 3 л Ковалев В.И.

4 Якушевич Игорь 19.06.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5,80 3 6 Саскевич И.В.

5 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 4-ГОЦОР МСиТ 5,78 3 л Содель, Корчак,Федик

6 112 Бондаренко Егор ..2000 15-"СОЖ" Жлобин 5,72 3 5 Мариевская З.П.

7 173 Тиковец Александр 27.11.2000 15-"СОЖ" Мозырь 5,61 3 4 Догодькин В.Н.

8 173 Савельев Сергей ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 5,51 1юн 3 Соцкий,Пугачёва,Ковалёв

9 192 Давыденко Максим ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 5,38 1юн 2 Сухоцкий

10 163 Дубовец Андрей 27.04.2001 15-"СОЖ" Речица 5,34 1юн л Мариевская З.П.

11 197 Гостенков Владислав ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 5,33 1юн 1 Бутковская Е.И.

12 20 Запорожец Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 5,17 1юн л Стариков А.В.

13 24 Харамецкий Артем ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 4,92 2юн к ЛатфулинА.Р.

14 162 Рачков Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 4,88 2юн л Мастич, Паршина, Гулевич

15 177 Гаврилов Вадим ..2000 ГОЦОР МСиТ 4,67 2юн л Мастич, Паршина

16 153 Кобылинский Артем ..2003 19-СДЮШОР №7 Гомель 4,38 2юн л Крук А.И

96 Демидок Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Содель, Корчак,Федик

3 Вороненко Станислав ..2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 DNS #Н/Д к Приходько Е.

77 Мортиков Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Стариков А.В.

198 Дудко Кирилл 16.11.2000 4-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

156 Перепечаев Егор ..2002 19-СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д л Крук А.И

15 Веремчук Игорь ..1999 Брест МСиТ 7,12 КМС в/к Лемешевский, Сидорук

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 163 Дубовец Андрей 27.04.2001 15-"СОЖ" Речица х 5,34 5,06

л 96 Демидок Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х х х

к 197 Гостенков Владислав ..2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 5,33 5,15 х

л 193 Протасюк Михаил 16.01.2001 Гомель УОР 5,81 5,90 х 5,54 5,86 5,69

к 3 Вороненко Станислав ..2000 10-Мозырь СДЮШОР №2 DNS

к 84 Болдырев Артем ..2000 9-Рогачев  ДЮСШ №1 5,78 5,84 х х 5,86 5,94

к 24 Харамецкий Артем ..2001 24-Октябрьский ДЮСШ 4,19 4,92 4,90

к 112 Бондаренко Егор ..2000 15-"СОЖ" Жлобин х 5,72 5,57 5,52 5,63 5,61

л 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 4-ГОЦОР МСиТ 5,70 5,78 х

л 77 Мортиков Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS

л 162 Рачков Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 4,49 4,88 х

к 152 Майстренко Александр 27.04.2000 15-"СОЖ" Гомель  -  - 5,99 6,11 6,25 х

л 198 Дудко Кирилл 16.11.2000 4-ГОЦОР МСиТ DNS

к 173 Тиковец Александр 27.11.2000 15-"СОЖ" Мозырь 5,40 5,51 5,58 5,61 х 5,02

к 192 Давыденко Максим ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 5,38 х 5,38

л 153 Кобылинский Артем ..2003 19-СДЮШОР №7 Гомель 4,38 4,28 4,35

к 173 Савельев Сергей ..2001 21-Гомсельмаш СДЮШОР 5,25 5,51 5,30 5,12 5,45 5,37

л 156 Перепечаев Егор ..2002 19-СДЮШОР №7 Гомель DNS

к Якушевич Игорь 19.06.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5,27 5,75 5,80 5,62 5,17 5,40

л 177 Гаврилов Вадим ..2000 ГОЦОР МСиТ 4,33 х 4,67

л 20 Запорожец Александр ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 5,08 5,17 5,09

в/к 15 Веремчук Игорь ..1999 Брест МСиТ 7,12 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 161 Злотникова Полина ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 5,32 2 8 Соцкий,Пугачёва,Ковалёв

2 170 Швайликова Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 5,17 2 л Содель, Селивёерстов

3 Белобородова Елизавета 26.04.2000 23-"Клен" ДЮСШ 4,91 3 7 Каменец Е.В, Коволев В.И

4 154 Зубрякова Владлена 15.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 4,89 3 л Кацуро В.Д.

5 180 Шитикова Татьяна 36579 4-ГОЦОР МСиТ 4,85 3 л Содель, Корчак,Федик

6 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 4,73 3 6 Афанасьев А.К.

7 191 Праскушкина Анна ..2001 6-Добруш ДЮСШ 4,70 3 5 Ковалев В.И.,Амелина Н.В.

8 Иванова Валерия 23.11.2000 23-"Клен" ДЮСШ 4,53 1юн 4 Климова Е.А, Асауляк А.В, Матвеенко О.М

8 Глазунова Александра ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS л Стариков А.В.

Начало: 17:20

1 2 3 4 5 6

к Белобородова Елизавета 26.04.2000 23-"Клен" ДЮСШ х 4,80 4,91 4,60 4,74 х

к 191 Праскушкина Анна ..2001 6-Добруш ДЮСШ 4,70 х 4,08 4,55  -  - 

к 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 4,62 4,64 4,40 4,70 4,73 4,64

л 8 Глазунова Александра ..2002 12-Речица ДЮСШ №2 DNS

л 180 Шитикова Татьяна 36579 4-ГОЦОР МСиТ 4,61 4,85 4,82 4,61 4,70 х

л 170 Швайликова Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 4,89 4,80 4,85 4,49 5,17 х

к 161 Злотникова Полина ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР х х 5,32  -  -  - 

к Иванова Валерия 23.11.2000 23-"Клен" ДЮСШ 4,20 4,25 4,53 4,52 4,34 4,39

л 154 Зубрякова Владлена 15.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 4,68 4,81 4,80 4,80 4,89 4,85

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 152 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 23-"Клен" ДЮСШ 14,93 2 8 Захаренко В.А

2 154 Слуцкий Михаил 07.01.2000 23-"Клен" ДЮСШ 14,60 2 7 Захаренко В.А

3 177 Лазаров Денис ..2000 25-Петриков ДЮСШ 13,99 3 6 Безуевский И.М

4 15 Коваль Денис 14.09.2001 20-Гомельстекло ДЮСШ 13,64 3 5 Куприянов В.А.

5 158 Козлов Егор ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 13,00 3 л Безуевский И.М

6 1 Дедков Максим 22.10.2001 Гомель УОР 12,37 3 л Солдатенко А.В.

7 22 Крот Андрей 13.10.2000 26-Лоев ДЮСШ 11,50 1юн 4 Концевенко О.И.

8 194 Новицкий Владислав ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 11,07 1юн 3 Трошко Е. А.

9 197 Лозко Николай ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР 10,45 2юн 2 Лозко Ю.М.

11 150 Лукьяненко Егор ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 8,80 - 1 Козлова В.А.

88 Миткевич Тимофей ..2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Гавриченко В.М., Шаюк Н.А.

151 Езепенко Радион …2001 23-"Клен" ДЮСШ DNS #Н/Д л Захаренко В.А.,Асауляк А.В

Ковалев Денис 16.11.2001 Гомель УОР DNS #Н/Д л Куприянов В.А.

160 Чижик Даниил ..2000 5-Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д к Бондаренко В.Н.

Драгун Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 10,18 2юн в/к Безуевский И.М.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

к 177 Лазаров Денис ..2000 25-Петриков ДЮСШ 13,18 х 13,61 х 13,99 13,92

л 158 Козлов Егор ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 12,88 12,84 11,72 12,55 12,49 13,00

к 152 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 23-"Клен" ДЮСШ 14,57 14,93 14,79 х х х

к 150 Лукьяненко Егор ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР х 8,80 х

к 88 Миткевич Тимофей ..2001 9-Рогачев  ДЮСШ №1 DNS

л 151 Езепенко Радион …2001 23-"Клен" ДЮСШ DNS

л Ковалев Денис 16.11.2001 Гомель УОР DNS

к 197 Лозко Николай ..2000 8-Лельчицы СДЮШОР х х 10,45

к 154 Слуцкий Михаил 07.01.2000 23-"Клен" ДЮСШ х 14,32 14,13 13,94 14,60 х

к 15 Коваль Денис 14.09.2001 20-Гомельстекло ДЮСШ 13,19 х 13,64 12,93 12,73 12,75

л 1 Дедков Максим 22.10.2001 Гомель УОР х 12,23 12,28 12,37 х 12,15

к 22 Крот Андрей 13.10.2000 26-Лоев ДЮСШ 11,10 11,50 11,40 х х 11,41

к 160 Чижик Даниил ..2000 5-Ельск СДЮШОР DNS

к 194 Новицкий Владислав ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 10,28 11,07 10,91 х 10,30 10,60

в/к Драгун Андрей ..1999 Гомель ГОЦОР 10,18 10,00 9,53

23.12.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 180 Хомченко Любовь 21.04.2000 23-"Клен" ДЮСШ 12,78 1 8 Каменец Е.В, Куприянов В.А

2 43 Грабцевич Ольга 19.02.2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 12,76 1 7 Степановы

3 154 Левковская Ольга ..2000 5-Ельск СДЮШОР 12,57 1 6 Бондаренко В.Н., Куприянов В.А.

4 151 Головаченко Мария …2001 23-"Клен" ДЮСШ 12,11 1 л Захаренко В.А

5 196 Хавтура Алина ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 11,55 2 5 Зубрей В. И.

6 185 Гулевич Валерия 06.04.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 10,65 2 4 Куприянов В.А.

7 156 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск СДЮШОР 10,51 2 3 Атрошкин В.Г., Солдатенко А.

8 200 Атрашкевич Елена ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 10,18 2 2 Соцкий,Рабенок,Куприянов

9 Максименко Татьяна ..2001 9-Рогачев ДЮСШ №1 9,60 3 1 Шаюк, Шведов

10 183 Мышковская Кристина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 9,30 3 л Безуевский И.М

11 155 Романович Милана ..2000 5-Ельск СДЮШОР 8,93 3 л Чадюк А.Н.

12 184 Кривденко Екатерина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 8,88 3 л Безуевский И.М

13 192 Кондратенко Александра ..2000 5-Ельск СДЮШОР 8,71 3 к Атрошкин В.Г.

14 Куневич Карина ..2000 25-Петриков ДЮСШ 8,43 1юн к Безуевский И.М

15 199 Одинокая Ирина ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 7,30 2юн к Зубрей В. И.

16 158 Кузнецова Анастасия ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР 6,50 2юн к Козлова В.А.

8 Примаченко Прасковья ..2001 6-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Боровая В.А., Чекмарева Е.М., Амелина Н.В.

Морозова Милена ..2001 6-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

Начало: 16:40

1 2 3 4 5 6

к 8 Примаченко Прасковья ..2001 6-Добруш ДЮСШ DNS

к 192 Кондратенко Александра ..2000 5-Ельск СДЮШОР х 8,65 8,71

л 183 Мышковская Кристина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 9,30 8,58 8,90

к 154 Левковская Ольга ..2000 5-Ельск СДЮШОР 12,00 12,19 11,98 12,46 х 12,57

к 199 Одинокая Ирина ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР х 7,30 х

к Куневич Карина ..2000 25-Петриков ДЮСШ х 8,43 8,30

к 180 Хомченко Любовь 21.04.2000 23-"Клен" ДЮСШ 11,26 х х х 12,78 12,29

к Морозова Милена ..2001 6-Добруш ДЮСШ DNS

к Максименко Татьяна ..2001 9-Рогачев  ДЮСШ №1 х х 9,60

к 200 Атрашкевич Елена ..2000 21-Гомсельмаш СДЮШОР 9,50 9,83 х х х 10,18

к 156 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск СДЮШОР 10,51 9,70 10,44 10,30 х 10,49

л 184 Кривденко Екатерина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 8,77 8,60 8,88

л 155 Романович Милана ..2000 5-Ельск СДЮШОР 8,62 8,93 8,55

к 196 Хавтура Алина ..2001 8-Лельчицы СДЮШОР 10,98 11,33 11,20 11,55 11,00 11,01

к 185 Гулевич Валерия 06.04.2000 20-Гомельстекло ДЮСШ 9,73 9,64 10,65 10,46 10,30 10,22

л 151 Головаченко Мария …2001 23-"Клен" ДЮСШ 10,75 11,77 11,10 х 12,11 11,96

к 158 Кузнецова Анастасия ..2001 17-ВСЗ СДЮШОР х 6,50 х

к 43 Грабцевич Ольга 19.02.2001 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 12,40 12,71 11,77 х 12,46 12,76

23.12.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Майстренко Александр 27.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 180 2 8 Кацуро В.Д.

2 168 Макасевский Марк 11.08.2001 23-"Клен" ДЮСШ 160 3 л Тихонова Г.Ф.Марченков

3 Якушевич Игорь 19.06.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 155 3 7 Саскевич И.В.

170 Чирков Артем ..2001 4-ГОЦОР МСиТ DNF(спр) #Н/Д л Смеян, Марченков

188 Двороковский Артем ..2000 4-ГОЦОР МСиТ DNF(спр) #Н/Д л Смеян, Марченков

160 Чижик Даниил ..2000 5-Ельск СДЮШОР DNS #Н/Д к Бондаренко В.Н.

Лукашов Артем ..1999 4-ГОЦОР МСиТ DNS #Н/Д в/к Смеян, Марченков

Начало: 15:20

155 160 165 170 175 180 185 190

л 170 Чирков Артем ..2001 4-ГОЦОР МСиТ DNF(спр)

к Якушевич Игорь 19.06.2001 16-Житковичи ДЮСШ "Мотор" 0 ххх

л 168 Макасевский Марк 11.08.2001 23-"Клен" ДЮСШ 0 0 ххх

л 188 Двороковский Артем ..2000 4-ГОЦОР МСиТ DNF(спр)

к 160 Чижик Даниил ..2000 5-Ельск СДЮШОР DNS

к 152 Майстренко Александр 27.04.2000 15-"СОЖ" Гомель 0  - х0 ххх

в/к Лукашов Артем ..1999 4-ГОЦОР МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Жукова Ангелина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 160 1 8 Смеян, Марченков

2 183 Горячкина Ольга ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 155 2 л Смеян, Марченков

3 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 145 3 7 Афанасьев А.К.

3 194 Атрохова Елизавета ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 145 3 7 Смеян, Марченков

156 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск СДЮШОР NM #Н/Д к Атрошкин В.Г., Солдатенко А.

168 Булах Александра ..2001 4-ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

Начало: 17:20

145 150 155 160 165

л 183 Горячкина Ольга ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х0 х0 хх0 ххх

к 156 Богданцова Екатерина ..2000 5-Ельск СДЮШОР ххх

л 168 Булах Александра ..2001 4-ГОЦОР МСиТ ххх

к 38 Беляева Дарья ..2000 1-Светлогорск СДЮШОР №3 0 ххх

к 194 Атрохова Елизавета ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 0 ххх

к 171 Жукова Ангелина ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

23.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Силивец Даниил ..2000 4-ГОЦОР МСиТ 380 2 л Мастич, Паршина, Федик

2 96 Демидок Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 360 2 л Содель, Корчак,Федик

3 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 4-ГОЦОР МСиТ 360 2 л Содель, Корчак,Федик

4 199 Саковский Дмитрий ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 340 3 л Смеян, Марченков

5 172 Зайцев Игорь ..2002 4-ГОЦОР МСиТ 280 1юн л Содель, Корчак,Федик

168 Макасевский Марк 11.08.2001 23-"Клен" ДЮСШ NM #Н/Д л Тихонова Г.Ф.Марченков

180 Судас Александр 24.11.2000 4-ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Содель, Корчак,Федик

187 Авласенко Игорь 03.08.2001 4-ГОЦОР МСиТ NM #Н/Д л Содель, Корчак,Федик

Кравченко Иван ..1998 4-ГОЦОР МСиТ 440 1 в/к Смеян, Марченков

Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР 420 1 в/к Федик, Корчак, Содель

Фоменов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Федик, Корчак, Содель

Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д в/к Федик, Корчак, Содель

Начало: 11:20

280 300 320 340 360 380 400 420 440 460

л 168 Силивец Даниил ..2000 4-ГОЦОР МСиТ х0 0 хх0  - 

л 96 Демидок Владислав ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х0 0 ххх

л 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 4-ГОЦОР МСиТ ххх

л 172 Зайцев Игорь ..2002 4-ГОЦОР МСиТ 0 хх-

л 180 Судас Александр 24.11.2000 4-ГОЦОР МСиТ хх-

л 168 Макасевский Марк 11.08.2001 23-"Клен" ДЮСШ ххх

л 199 Саковский Дмитрий ..2001 4-ГОЦОР МСиТ хх0 ххх

л 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 4-ГОЦОР МСиТ 0 х0 ххх

в/к Новиков Юрий ..1999 Гомель ГОЦОР х0 0 0 ххх

в/к Кравченко Иван ..1998 4-ГОЦОР МСиТ 0 хх0 ххх

в/к Фоменов Алексей ..1998 Гомель ГОЦОР ххх

в/к Чуешков Егор ..1999 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2000-2001 гг.р.
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Концевенко Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 360 КМС л Смеян, Марченков

2 194 Атрохова Елизавета ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 340 КМС 8 Смеян, Марченков

3 186 Кочерга Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 320 1 л Смеян, Марченков

4 180 Иванова Юлиана ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 320 1 л Смеян, Марченков

5 197 Джикия Ирина 26.01.2000 4-ГОЦОР МСиТ 300 1 л Содель, Корчак,Федик

6 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 4-ГОЦОР МСиТ 260 3 л Содель, Корчак,Федик

Мардас Кристина ..1999 4-ГОЦОР МСиТ 260 3 в/к Смеян, Марченков

Начало: 12:40

240 260 280 300 320 340 360 370

к 194 Атрохова Елизавета ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х0 0 ххх

л 197 Джикия Ирина 26.01.2000 4-ГОЦОР МСиТ 0 ххх

л 180 Иванова Юлиана ..2001 4-ГОЦОР МСиТ хх0 0 х0 ххх

л 185 Концевенко Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х0 хх0 ххх

л 186 Кочерга Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ хх0 0 ххх

в/к Мардас Кристина ..2001 4-ГОЦОР МСиТ хх0 х0 ххх

л 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 4-ГОЦОР МСиТ х0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.12.2016



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,50 6,72 14,84 194 8,48 360 3.21,31

713 748 780 749 865 509 471

7,51 6,19 11,01 176 8,89 310 2.55,37

710 628 546 593 770 381 710

Бег 60 метров

Забег 1 23.12.2016г. Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 41 Коваленко Ким 07.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 7,50 к 713

4 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 7,51 к 710

Прыжки в длину

23.12.2016г. Начало: 14:35

1 2 3

к 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 5,90 6,19 6,11 6,19 628

к 41 Коваленко Ким 07.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 6,45 6,58 6,72 6,72 748

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

4338 497 1 14 Мастич, Паршина, Гулевич

16 Бовтрель Е.В. 

2 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 41 Коваленко Ким 07.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 4835 КМС



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.
г.Гомель

Толкание ядра

23.12.2016г. Начало: 15:30

1 2 3

к 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 10,67 11,01 х 11,01 546

к 41 Коваленко Ким 07.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 14,45 14,84 14,75 14,84 780

Прыжки в высоту

23.12.2016г. Начало: 16:30

167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197

к 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 0  - 0 0 ххх

к 41 Коваленко Ким 07.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 0 0 0 0 0 0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

23.12.2016г. Начало: 16:30

к 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 176 593

к 41 Коваленко Ким 07.07.2000 3-Жлобин ДЮСШ №1 194 749

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 24.12.2016г. Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 41 Коваленко Ким 36714 3-Жлобин ДЮСШ №1 8,48 к 865

4 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,89 к 770

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.
г.Гомель

Прыжки с шестом

24.12.2016г. Начало: 10:00

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

к 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 0  - 0 0 ххх

к 41 Коваленко Ким 36714 3-Жлобин ДЮСШ №1 0  - х0  - 0  - ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

24.12.2016г. Начало: 10:00

к 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 310 381

к 41 Коваленко Ким 36714 3-Жлобин ДЮСШ №1 360 509

Бег 1000м

Забег 1 24.12.2016г. Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 168 Бакланов Егор ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 2.55,37 к 710

1 41 Коваленко Ким 36714 3-Жлобин ДЮСШ №1 3.21,31 к 471

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.
г.Гомель

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,41 136 9,70 5,00 2.49,72

826 470 510 559 466

11,20 142 8,33 4,67 3.06,54

504 534 421 472 307

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 23.12.2016г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 9,41 к 826

4 183 Мымрина Дарья ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 11,20 к 504

3 47 Ткачева Ангелина 07.09.2002 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS л 0

Прыжки в высоту

23.12.2016г. Начало: 14:30

133 136 139 142 145 148

л 47 Ткачева Ангелина 07.09.2002 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS 0

к 183 Мымрина Дарья ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 0 0 0 хх0 ххх 142 534

к 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ х0 0 ххх 136 470

Ведомство
Высота

РезультатОчки

л Бовтрель В.Л. 

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

47 Ткачева Ангелина 07.09.2002 3-Жлобин ДЮСШ №1
DNS

2238 593 3 14 Бутковская Е.И.

16 Мастич, Паршина, Гулевич

2 183 Мымрина Дарья ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 2831 2



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р.
г.Гомель

Толкание ядра

23.12.2016г. Начало: 16:00

1 2 3

к 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 8,85 9,49 9,70 9,70 510

л 47 Ткачева Ангелина 07.09.2002 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS 0

к 183 Мымрина Дарья ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,00 8,11 8,33 8,33 421

Прыжки в длину

11.01.2013 г. Начало: 16:40

1 2 3

к 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 4,90 4,94 5,00 5,00 559

л 47 Ткачева Ангелина 07.09.2002 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS 0

к 183 Мымрина Дарья ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 4,40 х 4,67 4,67 472

Бег 800м

Забег 1 11.01.2013 г. Начало: 17:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 164 Полякова Дарья ..2001 4-ГОЦОР МСиТ 2.49,72 к 466

2 183 Мымрина Дарья ..2000 2-СДЮШОР №2 "Динамо" 3.06,54 к 307

4 47 Ткачева Ангелина 07.09.2002 3-Жлобин ДЮСШ №1 DNS л 0

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

60 60 60
сб

60
сб

20
0

20
0

40
0

40
0

80
0

80
0

15
00

15
00

30
00

30
00

30
00

сх

30
00

сх

50
00

сх

50
00

сх

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

6
0
0
+
4
0
0
+
2
0
0

6
0
0
+
4
0
0
+
2
0
0

7-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

7 6 4 8 5 6 3 6 7 8
5 7 5
4

3 3 7 2 4 6 1 7 1 7 14
2

5 7 3 6 6 4 2 5 6 5 16
3 1

7 8 8 8 7 8 8 8 14 16
7 7

1 6
3

7 8 8 5 8
7

3 5 5 6 5
2 4

3 5
2

6 3 3 7 7 1

5 1 4 2

2
1

5 8 7 8 6 8 7 7 6
6

6-Добруш 43,0 6

Город/Школа

1-Светлогорск 81,0 14

2-СДЮШОР №2 57,0 13

8-Лельчицы 10,0 3

9-Рогачев 27,0 6

3-Жлобин 69,0 14

4-ГОЦОР 106,0 14

7-Калинковичи 30,0 7

5-Ельск 10,0 3

12-Речица 0,0 0

13-Житковичи 68,0 10

10-Мозырь 12,0 4

11-Брагин 3,0 2



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

8 8 7
1 2

6 8 8
5
4

4 4 6 7 4
2

8 4 8 2 1
2

5 1 3 5 4 3 4

6 5

4 5 4

1 8 6 1 3 8 8 2
2

7 7 8 7 6 8 8 8
4 5 7

1

3 6

2 7 4

16-Житковичи 27,0 6

17-ВСЗ 25,0 6

14-Паричи 26,0 5

15-"СОЖ" 31,0 5

20-Гомельстекло 13,0 3

21-Гомсельмаш 39,0 9

18-Хойники 25,0 7

19-СДЮШОР №7 11,0 2

24-Октябрьский 1,0 1

25-Петриков 9,0 2

22-Ветка 0,0 0

23-"Клен" 75,0 11

26-Лоев 13,0 3



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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сб
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о
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ш
ес

т

ш
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я
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я
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7-
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о
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5-
б

о
р

ье

в
се
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12
  

за
ч

е
т

о
в

7 6 4 8 5 6 6 7 8
5 7 5

3 3 7 2 4 6 1 7 7 14
2

5 7 3 6 6 4 5 6 5 16
3

8 8 8 7 8 8 14 16
7 7

1 6
3

7 8 8 5 8
7

3 5 5 6 5
2 4

3 5
2

6 3 3 7 7 1

5 1 4 2

2
1

5 8 7 8 6 8 7 7 6
613-Житковичи 68,0 10

11-Брагин 3,0 2

12-Речица 0,0 0

9-Рогачев 27,0 6

10-Мозырь 12,0 4

7-Калинковичи 30,0 7

8-Лельчицы 10,0 3

5-Ельск 10,0 3

6-Добруш 43,0 6

3-Жлобин 66,0 12

4-ГОЦОР 91,0 12

Город/Школа

1-Светлогорск 74,0 12

2-СДЮШОР №2 56,0 12



23-24.12.2016 г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гомельской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

8 8 7
1 2

6 8 8
5
4

4 4 6 7 4
2

8 4 8 2 1
2

5 1 3 5 4 3 4

6 5

4 5 4

1 8 6 1 3 8 8 2
2

7 7 8 7 6 8 8 8
4 5 7

1

3 6

2 7 4

25-Петриков 9,0 2

26-Лоев 13,0 3

23-"Клен" 75,0 11

24-Октябрьский 1,0 1

21-Гомсельмаш 39,0 9

22-Ветка 0,0 0

19-СДЮШОР №7 11,0 2

20-Гомельстекло 13,0 3

17-ВСЗ 25,0 6

18-Хойники 25,0 7

15-"СОЖ" 31,0 5

16-Житковичи 27,0 6

14-Паричи 26,0 5


